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产品型号 : LabK
流量范围 : 0.004-63.96mL/min

采用ABS工程塑料外壳，防静电。OLED显示转速，按键操控。体积小巧，结构紧凑，外控功能丰富。随时观察泵头

及软管运行情况。

1.低功耗，静音工作。流量稳定，适用于连续滴加。

2.Pharmed 管，易更换。

3.高清OLED显示屏，具有屏幕保护功能。

4.数码旋钮调速，具备掉电记忆功能。

产品简介

产品特点

紧凑型蠕动泵
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型号

0.004~6.38

0.014~21.45

0.031~47.26

0.042~63.96

 MicroPumpLabK

泵头 转速(rpm) 流量范围(mL/min)

1×1

2×1

3×1

4×1

适用软管 重量(kg)

0.8
0.1~150

技术参数

LabK

屏幕显示

适用泵头

换向按键

当前转速

调速旋钮

启停按键

外控切换
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 尺寸图（单位：mm）

流量范围
转速范围
速度分辨率
调速方式
操作方式
按键寿命
显示方式
通讯方式
外控方式
电源适配器
外形尺寸
驱动器重量
消耗功率
环境温度
相对湿度

0.004-63.96mL/min
0.1-150rpm，正反转可逆
0.1rpm
数码旋钮调速
按键
30万次
0.96吋OLED显示
USB接口，RS485接口(Modbus协议，RTU模式)
启停、方向控制(开关量信号)，默认为无源信号0-5V、4-20mA(标配)，0-10V(选配)
输出：12V/1A；输入：AC100V-240V,50HZ/60HZ
180×115×125m( L x W× H)
800g
<12W
0-40℃
<80%
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